
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУАП) 

ПРИКАЗ 

с9. Afji л 

ГУДП 

NB 05-508/22 
от 28.09.2022 

№ 

О внесении изменений в организационную структуру ГУАП 

В целях совершенствования и оптимизации организационной структуры ГУАП 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переименовать с 4 октября 2022 г. отдел содействия трудоустройству 
выпускников и обучающихся (далее - ОСТВиО) в Центр карьеры. 

2. Проректору по воспитательной работе i и молодежной политике 
Николаевой Л.И. разработать и представить на утверж|цение в срок до 4 октября 
2022 г. проект положения о Центре карьеры. 

3. Разместить Центр карьеры в помещении по адресу: 
г. Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, д. 67, лит. |А, ауд. 13-22а и передать 
Центру карьеры рабочие места ОСТВиО. | 

4. Совместно с Финансово-экономическим управлением (Киселева А.В.) 
в срок до 4 октября 2022 г. подготовить и представить на утверждение проект 
штатного расписания Центра карьеры. 

5. Совместно с Управлением персонала (Павлюченко М.В.) в срок 
до 4 октября 2022 г. произвести необходимые мероприятия с работниками ОСТВиО 
в соответствии с утвержденным штатным ра.списанием и трудовым 
законодательством. 

6. Начальнику отдела делопроизводства Киселевой Т.С.: 
6.1. Внести изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа: 
6.1.1. 4 октября 2022 г. в официальный перечень структурных подразделений 

ГУАП и в систему «Единый электронный реестр подразделений ГУАП». 
6.1.2. В срок до 10 октября 2022 г. в номенклатуру дел. 
7. Управлению цифрового развития (Трифонова Ю.В.) 4 октября 2022 г. 

внести изменения, установленные настоящим приказом, на официальный сайт ГУАП 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по воспитательной работе и молодежной политике Николаеву Л.И. 

Ректор Ю.А. Антохина 


